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INNSPILL KOMMUNEPLAN

Vedlagt følger innspill til arbeidet med revidering av kommuneplanen for Ringsaker fra
Brøttum, Ringsaker, Nes, Veldre  og Furnes Almenninger  og Pihlske  Sameie. Innspillene fra
de enkelte grunneiere er oppsummert slik:

Brøttum Almennin : Området mellom Kvanndalsveien og Langmyra, som i dag er regulert
til idrettsbygg og camping, ønskes omregulert til fritidsbebyggelse.
Området er på totalt 350 da. Gutubakken Camping foreslås utvidet,
og en del av myrområdet vest for Gutubakken foreslås omdisponert til
fyllplass for stein og jordmasser. Det kommer innspill sammen med
Pihlske Sameie utarbeidet av Østlandsforskning i forhold til Sjusjøen
Sentrum.
Vedlegg I - innspill fra Brøttum Almenning.

Rin saker Almennin :

Nes Almennin :

Veldre Almennin :

Boligområde i Åsmarka (30 - 40 tomter) og Mesnali (30 - 40 tomter).
Nytt hytteområde med inntil 300 tomter på begge sider av vegen til
Natrudstilen og inntil 10 tomter i fortetting på Gamle Rømåsen. I
tillegg legges det opp til 100 nye leiligheter i Natrudstilen.
Vedlegg 2 - innspill fra Ringsaker Almenning.

Planlegger nytt hytteområde med 150 - 200 hytter i Lauvliaområdet.
Vinterveg fra Lauvlia/Ljøsheim til Natrudstilen og masseuttak ved
Vivelstad.
Vedlegg 3 - innspill fra Nes Almenning.

Ingen nye planer innenfor dagens planområde. Ønsker å regulerer inn
inntil 100 nye  hyttetomter  i sørenden av Sør-Mesna samt område for
masseuttak  ved Geitryggen.
Vedlegg 4  -  innspill  fra Veldre  Almenning.

Furnes Almennin : Tre nye planer hvorav to ligger utenfor planen for fjellområdet.
Skianlegg og fritidsboliger ved Brattberget og hustomter i Nybygda
(begge utenfor planen for fjellområdet) samt torvutvinning på
Høljamyra sammen med Nes Almenning.
Vedlegg 5 - innspill fra Furnes Almenning.



Pihlske Sameie: Det kommer innspill sammen med Brøttum Almenning utarbeidet av
Østlandsforskning i forhold til Sjusjøen Sentrum. Foreslår inntil 20
nye hytter i fortetting på Grunnåsen.

I forbindelse med salg av festetomter ber Pihlske Sameie om at det tas
inn bestemmelser i kommuneplanen som gir Pihlske Sameie og
almenningene myndighet til å forvalte følgende forhold uavhengig av
om tomtene er festetomter eller eiendomstomter:
- utbygging av vann, avløp, strøm og veg
- hogst av trær
- beiterett
- gjerde i forbindelse med hytta

Det bes videre om at dagens bestemmelse i kommuneplanen i forhold
til vindmøller endres.
Vedlegg 6  -  innspill  fra Pihlske  Sameie.

Undertegnede forutsetter at det vil bli mulighet for møter/ samtaler mellom planavdelingen i
kommunen og hver enkelt grunneier under det videre arbeidet med revidering av
kommuneplanen.

Med vennlig hilsen
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